MANSARD

restaurant & hall
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XonogHbie 3aKycku

Canatbi

[opaYmMe 3aKycKn

Bpycremmub Swm:
=C TROMOAINTIEMIU

~C AQCOCEM

-C MYyHYOoM

-C YKot

-¢ Kpaboa

I'pubovxu MapuHoOBaHHbIE
OausKu U MACAUHL
Cenndb ¢ kapmodienem
Moaodoil measyuli A3biK

| Agcopmu conenuil

| Mouapeana c momamanit

Ulocoes ¢/e

[TMauimem:

Hypun l#uﬁ C 2penKami
YIMUMBIL € 2PeHKAML

| Kapnauuo:

~A0C0CH
-2paaduHad

Tap-map:

-A0C0CH

-eoaadura

-mymey

-xpab

Osownas mapeaxa
Bumeaao-moxnamo

bypamma ¢ momamamu
Accopmu ebipoa

Accopmu umaasaHckix koabac

« ['pedeckHii»

Canat U3 CBeXHX OBOILei
Oausve

Mecwkayn

€ KeOPOBbLIMIL OPELLKAMIL

Canar ToMaThl ¢ KPACHBIM JIYKOM
C Gaxaaxcanom

C karsmapom

Co caexnoll U KO3bUM ChIPOM

C aococem u agoxado

C mopenpodyxmamu

C mynyom

C nepenéaxoit

U Medoao-20pHuMHOT 3anpaskoil
«lleaapb»:

-C KypHIeH

-C KPEBETEAMH

Pyxrkona
=C Kpesernmiami
¢ Gesbemu 2pubami

U KedpoabimU OpelIKamu

AKyaven:
~C Kypuijet
-C Zpubamu

~C Mopenpodymamu
-¢ Kpabom

Pacoab no-KAMAIOHCK
Obxcapentbill 53blK

¢ MOA0OBIM Kapmogpeaem
CuipHbill nupoz
AKapennie kaavmaput

300p.
450 p.
450 p.
450 p.
590p.

350p.
350p.
320p.
390p.
390p.
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490p.

5 5 GP.
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490p.
5890p.
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590p.
G90p.
790p.

390p.
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390p.

390p.

450p.

450p.
550p.
590p.
590p.
790p.
790p.

650p.
390p.
550p.
590p.

590p.

390p.
390p.
450p.
590p.

450p.

490 p.
550p.

550p.

Beawe 2pubst 8 mplodeaviom coyce350p.
IHasmicu Geavix epubos Ha Manaa.ae 550p.

Hepeneaxa Ha 2pine
Tuzpoanie kpesemxu
¢ nomudopom weppu

290p.

650p.

Cynbl

MopenpoaykTbi

Masaco u lNrrua

Macrta / Pusotto

Kypunsiit eyn «Cmpavamenaa»
Bopw

Xapuo

Tomamuniil cyn ¢ kpabom

Cyn us beawvix epubos

Cyn ¢ mopenpodyxkmamu
Kpem-cyn:

-U3 MbIKEDL

-3 2pubos

Kaavmap 1002p

Kpesemica aanzyemun 1002p
I'pebewxu 1002p

Paaanea Kamuamexoeo kpaba 1002p
Yempuua @un de Kaep num.

Muduu 8 momamHom WAl BUHHOM coyce
Muduu aaneuennnie

Yempuumt aanewenysie 3uom,/ 6uun.
Cmeilx us aocoes

Cubac

Hopado

I'pebeiuxut @ mprodieabHoM coyce
Cmettk uz mymnuya

Bughumexce c atiyom

HTuyeas KypuHbiil

HHPHHM neveHs no-geHeyUaHeKu
Bughbypeep

Kopelixa csunas ¢ 2pamexom
Bugempozarios

390p.
390p.
390p.
590p.
590p.
690p.

290p.
390p.

350p.
350p.
400p.
490p.
210p.
590p.
690p.

790p./1490p.

750p.
750p.
750p.
790p.
890p.

550p.
550p.
550p.
590p.
590p.
650p.

OmbusHas U3 MeAKMuHbL 8 YUmpycosom coyce 650p.

Toasaxcvu pebpa «Kaavhux»
Hbmaenox ¢ moaodvim kapmoghenem
Teasmuna na xoemu ¢ ePaImeHoM
Medaavorvt 8 DANLIAMUMECKOM COYCe
Dune MuHboH ¢ beavmu epubamu

650p.
750p.
790p
790p.
790p.

Ymxa ¢ aanevennbim kapmodgienem u abaoxom  790p.

Kape saznenka 8 navupoaxe
Cmeitx Cpunaoiin
Cmeiix Pubail

Pasuoau:
-¢ Kkpabom
- PUKOMIMott U WniHamom

Cnazemmu:
~aw(au-Oauos
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-Kapbonapa

=C KIJCOYMKAMU Eﬂﬁﬂalﬂl hi
-C Kpeaemxamil U YYKUHU
-C MopenpodyKmamit

Puzommo:

-C 080WaMU U Wappanom
-¢ beanimit 2pubamiu

-¢ MOpenpodyKmamu

Mazarna
Taavamenne ¢ beavmu spubamu
Ilene & cAluBoHHOM COYCE C ADCOCEM

1200p.
1600p.
1800.p

8s50p.
Gs50p.

390p.
490p.
550p.
590p.
650p.
790p.

450p.
590p.
790p.

550p.
590p.
590p.



E Hlawwawne: 450 E Mopoxcenoe
=1 =3 LT 18 -
3 o o o 150
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o o | “wokonadnoe 150p.
3| Jhoas us Bapanumb 490p.
Kape senenxa 1200p. E‘:IP;E::’-E”;:’; A ;ggp-
= Yuaetix 35ﬂ§.
Tupamucy 350p.
3| Bypuiii puc 150p. | Aecepm Ilasrosa 390p.
& | Kapmodieasroe mope 150p. | Hanoaeon . 390p.
E'. Monodoii kapmodgens 190p. | lopauuli woxoaadubili kexc 390p.
| /Bpoxkonu / yeemnas kanyema 190p. | Kpocmamuna 4 420p.
| Kapmodenns dipu 190p. | Muasdieil c kaybruxoi 420p.
o lasekar | Ipamen 250p. DPpyxmosoe accopmu /750p.
Ol Besiieses | Ogowu Ha 2pune 300p.
‘Cnapxca 350p.
| Hinunam 350p.
S| Kapmogieas dppu 190p. 2| Osowmbie nasoviu 190p.
= Hecnorrnie 2petku 250p. E Maxaponst ¢ chipom 250p.
x| Koavya xaasmapa 370p. 2| [Measmeruru 250p.
m| ChipHble Hazeemebt 390p. 3| Kypunwit eyn 250p.
% Kypunste kpbLibs 390p. % Cocucku ochMUHONCKI € MAKAPOHAMU 250p.
T | Huenwvie kpesemxu 490p. E Chipruwu 290p.
% = Hlauubeiru U3 Kypuybi 290p.
Lo Kypunsie xomaemnt ¢ 2apHUpom 350p.
Pribvbie Hazemcnt 390p.
Bypezep demcicutl Kypunbiii 350p.
HTaurasMxu U3 MeAsmuHbL 390p.
Jococs Ha wnaicke 450p.
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